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باسمه تعالی

رؤسای محترم تشکل های اقتصادی وابسته به اتاق ایران

با سلام؛
       احتراماً همانگونه که مستحضرید سامانه ملی قوانین و مقررات جامع ترین بانک اطلاعات در حوزه قوانین و مقررات 

کشور است که به منظور آگاهی عمومی نسبت به  تمامی قوانین و مقررات از سال ١٢٨٥ تاکنون و به عنوان مرجع رسمی 

انتشار مقررات حوزه کسبکار طراحی شده است. با این توضیح که بر اساس مواد ٢۴ و ۳۰ قانون بهبود مستمر محیط کسب 

و کار و آییننامههای مربوطه، شرط لازمالاجرا شدن مقررات ناظر بر کسبوکار که از سوی مراجع مقررهگذار در این حوزه 

وضع میشود، بارگزاری آنها در سامانه ملی قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران (www.qavanin.ir) است.

      همچنین پایگاه ملی اطلاعرسانی قوانین و مقررات کشور (www.dotic.ir) که به مثابه یک خبرگزاری حقوقی فعالیت 

خود را از سال ١۳۹۷ آغاز نموده است، اخبار مربوط به پیشنهاد طرح ها، لوایح و تصویب قوانین و مقررات را به صورت 

روزآمد منتشر می نماید. از جمله ویژگیهای منحصر به فرد پایگاه مذکور، ارائه متن قوانین و مقررات در قالب سند تصویب 

آنهاست؛ امری که باعث شده است اخبار این پایگاه از حداکثر ضریب استناد پذیری برخوردار باشد. همچنین به موجب 

مصوبه هیات دولت، دستگاههای اجرایی مکلف شده اند پیش نویس مقررات حوزه کسب و کار را برای اطلاع فعالان 

اقتصادی و امکان ارایه نظرات آنان در این پایگاه درج نمایند.

     هم اکنون در راستای اجرای اثربخش ماده ۳۰ الحاقی قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و آئین نامه اجرایی آن که 

لازم الاجرا شدن مصوبات دستگاه های اجرایی را منوط به ورود اطلاعات به سامانه مذکور نموده است، اهمیت ورود 

اطلاعات مربوط به مصوبات دستگاه های اجرایی و اطلاع فعالان بخش خصوصی و تعاونی از آخرین مقرره ها و بخشنامه 

های مرتبط با حوزه کسب و کار  از طریق ورود به سامانه و نیز پایگاه یاد شده بیش از پیش می باشد.

     لذا  با هدف حسن اجرای آیین نامه مواد ٢۴ و ۳۰ قانون بهبود مستمر محیط کسب و کار و تلاش جهت وارد آمدن 

کمترین خسارت به فعالان اقتصادی به دلیل وضع مقررات و قوانین خلق الساعه، موجب امتنان خواهد بود دستور فرمائید 

اعضای محترم تشکل نسبت به پیوند نمودن سامانه ملی قوانین و مقررات جمهوری اسلامی ایران به نشانی  

www.qavanin.irو نیز پایگاه ملی اطلاعرسانی قوانین و مقررات کشور www.dotic.ir در صفحه اول پایگاه خبری 

خود، اقدام مقتضی معمول نمایند.
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